[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.08.2024  № 112
д. Костково

О внесении изменений в состав комиссии
по  соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной
службы в  администрации Костковского
сельского поселения Валдайского района
Новгородской области, и урегулированию
конфликта интересов, утвержденный
постановлением администрации
от 01.10.2020 № 77
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Костковского сельского поселения Валдайского района Новгородской области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации от 01.10.2020 № 77  и читать его  в следующем составе:

Председатель комиссии:
Бондаренко Н.А. – Глава Администрации
Заместитель председателя комиссии: Воздвиженская Т.В. – ведущий специалист, главный бухгалтер администрации;
Секретарь комиссии:
Сергутова Е.Н. – специалист 1 категории администрации;

Члены комиссии:

Соболев Ю.В. - депутат Совета депутатов Костковского сельского поселения;
Васильева Н.А. – председатель Общественного Совета Костковского сельского поселения;

Филькина И.В. – заместитель председателя Общественного Совета Костковского сельского поселения.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Костковского
сельского поселения

                                                     Н.А. Бондаренко